МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(тридцать четвертая сессия четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 11 июля  2011 года                                                                                                     № 361
О внесении изменений и

дополнений в местный

бюджет 2011 года
Собрание депутатов МО «Котласский муниципальный район» РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов от 27.12.2010 г. № 301 «О бюджете МО «Котласский муниципальный район» на 2011 год» (в редакции решений Собрания депутатов от 04.02.2011 №302, от 31.03.2011 №328, от 29.04. 2011  № 340, от 03.06 2011 №355) следующие изменения и дополнения:
1.  В статье 1:

а) в дефисе первом цифры «523147,5» заменить цифрами «538654,8»
б) в дефисе втором цифры «535866,2» заменить цифрами «551367,5»
в)  в дефисе третьем цифры «12718,7» заменить цифрами «12712,7»

2. В абзаце 4,  пункта 1, статьи 8 цифры «22114,1» заменить цифрами «22214,0»

3. В абзаце1, пункта1. статьи 11 цифры «90,9» заменить цифрами «80,9».

2. Приложения № 1, 3, 6, 7, 8, 9, 12 , 15 решения Собрания депутатов от 27.12.2010 №301 «О бюджете МО «Котласский муниципальный район» на 2011 год» принять в новой редакции (прилагаются).
3. В приложении № 4 по администратору поступлений 090 «Финансовое управление администрации МО «Котласский муниципальный район» после строки  «2 02 04025 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований» дополнить строкой:

«2 02 04034 05 0001 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на реализацию региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации в части укрепления материально-технической базы медицинских учреждений»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Двинская правда».
Глава муниципального образования                                                          С.Н. Бральнина